



Victor Bourcier

A LA RECHERCHE D'UNE ALTERNANCE POUR SEPTEMBRE 2022

- 0658432284
- bourciervictor@gmail.com
- 5 rue des terres sèches, 44000 Pornic
- 19 ans
- Permis B
- <https://www.linkedin.com/in/bourcier-victor/>

PROFIL PROFESSIONNEL

Etudiant dans le sport depuis 2 ans et ayant enchaîné plusieurs expériences professionnelles j'ai l'occasion grâce à ma formation de m'engager au sein d'une structure en tant qu'apprenti. Toujours au contact du sport, je possède une grande culture sportive et des valeurs similaires à ce secteur. Etant quelqu'un d'ambitieux et de motivé je saurais atteindre les objectifs fixés. Enfin, mon adaptabilité et mes capacités d'analyses sont les 2 choses qui me caractérisent le mieux.

COMPÉTENCES

- Autonomie
- Adaptabilité
- Sportif (8 ans de football en club)
- Encadrement (Bénévolat en club)
- Logiciels informatique (Word, PowerPoint, Canva, Excel)

CENTRES D'INTÉRÊT

- Voyage (Grèce, Espagne, Allemagne, Hongrie)
- Football (Projet de passer mes diplômes d'éducateurs)
- Secourisme (Projet de passer mes diplômes afin d'intégrer la SNSM).

PARCOURS PROFESSIONNEL

09/2021 - 09/2021

Open de tennis | Rennes, La Roche sur Yon
Bénévole

Encadrement VIP et Grand Public, filtrage, billetterie ainsi que l'expérience de vivre un évènement sportif de l'intérieur.

07/2021 - 07/2021

Quai 34 | Pornic | Contrat à durée indéterminée
Serveur en restauration

Service de commandes dans un restaurant où j'ai pu améliorer mon relationnel ainsi que mon sang froid.

05/2021 - 06/2021

US.Thouaré | Thouaré sur Loire | Stage
Responsable Communication/Sponsoring

Durant ce stage j'ai été en charge de la partie communication du club ainsi que la partie sponsoring et j'ai participé à l'élaboration des séances et des matchs.

04/2021 - 05/2021

Centre Nantais de Journalisme | Nantes | Stage
Journaliste sportif

Participation aux cours, aux travaux pratiques ainsi qu'à l'élaboration d'articles avec des professionnels du milieu.

FORMATION

09/2020 - En cours

IRSS (Formation actuelle/2ème année) | Nantes

Bachelor en Management du Sport: Sport management/commerce

09/2017 - 06/2020

Lycée du Pays de Retz | Pornic / 44210

Baccalauréat: Economique et sociale

LANGUES

Français

Langue maternelle

Espagnol

Intermédiaire (B1)

Voyages en Espagne

Anglais

Intermédiaire (B1)

1 semestre à Budapest